
  
BRG.008.XIII.2019 
 
 
 

Protokół Nr XIII/R/2019 
z Sesji Rady Gminy Lesznowola 

w dniu 9 sierpnia 2019r. 
 
 
1. Posiedzenie  otworzyła   Przewodnicząca  RG  Bożenna   Korlak   przywitała   Panią  
    Wójt   M. J. Batycką - Wąsik, Za-cę Wójta    Mirosłwa    Wilusza,  Panią     Skarbnik  
    E. Obłuską,  Panią Mecenas Teresę Piekarczyk i wszystkich zebranych. Stwierdzając 
    quorum   niezbędne   do   podejmowania   decyzji   (lista  obecności  stanowi  zał. nr 1  do  
     protokołu).  
 
   Na posiedzeniu obecni byli Sołtysi (lista obecności stanowi zał. Nr 2 do Protokołu). 
 
   Obsługa prawna Sesji: Mecenas Teresa Piekarczyk.  
 
   Obrady rozpoczęto 9 sierpnia 2019 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 11.23  
   tego samego dnia.  
 
  1/ Przewodnicząca RG B. Korlak przywitała: Wójt Gminy M. J. Batycką – Wąsik, Skarbnika  
      Gminy E. Obłuską, Panią Mecenas Teresę Piekarczyk i zaproszonych gości. 
 
2. Rozpatrzenie  porządku obrad i stwierdzenie quorum. 
    (porządek obrad stanowi zał. nr 3 do protokołu). 
   1/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiała proponowany porządek obrad  
       i  poinformowała, że materiały dotyczące obrad sesji zostały przekazane Radnym  
       do wiadomości w terminie określonym w Statucie Gminy ( komplet materiałów stanowi  
       zał. nr 4 do protokołu) .  
 
   2/ W posiedzeniu wzięło udział 14 Radnych. 
 
       1. Konrad BOROWSKI 
       2. Justyna GAWĘDA 
       3. Grzegorz GONSOWSKI 
       4. Łukasz GROCHALA 
       5. Bożenna KORLAK 
       6. Grzegorz KWIATKOWSKI 
       7. Anna LASEK 
       8. Krzysztof ŁUPIŃSKI 
      9.  Marta MACIEJAK 
     10. Piotr OSIŃSKI 
     



     11. Bartłomiej SOSZYŃSKI 
     12. Jerzy WIŚNIEWSKI 
 
 3/ Przewodnicząca RG B. Korlak wprowadza do porządku obrad Sesji projekt  uchwały 
    w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr   658/XI/VI/2018   Rady  Gminy   Lesznowola  z  dnia   
    11   lipca   2018  roku   w   sprawie   udzielenia   pomocy   rzeczowej   Samorządowi  
    Województwa   Mazowieckiego   w   roku   2019.  
  4/ Głosowanie :  
      ZA:   12,  PRZECIW: 0,  WSTRZYMUJĘ SIĘ:  0, BRAK GŁOSU:  0, NIEOBECNI:  7. 
      Wyniki imienne: ZA (12) Konrad BOROWSKI, Justyna GAWĘDA, Grzegorz  
      GONSOWSKI, Łukasz GROCHALA, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, 
      Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI,  Marta  MACIEJAK,  Piotr OSIŃSKI,  Bartłomiej 
      SOSZYŃSKI, Jerzy WIŚNIEWSKI. 
      NIEOBECNI (7)  Małgorzata  BOBROWSKA,  Tomasz  FILIPOWICZ,  Anita  
      KOCHANOWSKA - CYDZIK, Magdalena ŁYSZCZ, Izabela MAŁEK, Bożena 
      OBŁUCKA, Dorota VASILOPOULOU        Rada   Gminy    przyjęła   wprowadzenie  
      Do   porządku   obrad   Sesji   projektu  uchwały   w   sprawie   zmiany   uchwały  
      Nr   658/XI/VI/2018    Rady  Gminy   Lesznowola   z    dnia   11  lipca  2018  roku   
      w   sprawie   udzielenia   pomocy   rzeczowej   Samorządowi   Województwa  
      Mazowieckiego w roku 2019.  
 
  5/ Głosowanie  w   sprawie   przyjęcia   porządku   obrad   i   stwierdzenia   quorum. 
      ZA:  12, PRZECIW:  0,  WSTRZYMUJĘ SIĘ:  0, BRAK GŁOSU:  0, NIEOBECNI:  7. 
      Wyniki imienne: ZA (12) Konrad BOROWSKI, Justyna GAWĘDA, Grzegorz 
      GONSOWSKI, Łukasz GROCHALA, Bożenna KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI,  
      Anna LASEK,  Krzysztof ŁUPIŃSKI,  Marta MACIEJAK,  Piotr OSIŃSKI,  Bartłomiej  
      SOSZYŃSKI, Jerzy WIŚNIEWSKI. 
      NIEOBECNI (7)  Małgorzata BOBROWSKA,  Tomasz FILIPOWICZ,  Anita 
      KOCHANOWSKA-CYDZIK, Magdalena ŁYSZCZ, Izabela  MAŁEK, Bożena 
      OBŁUCKA, Dorota VASILOPOULOU.  
      Rada Gminy przyjęła proponowany porządek  obrad. 
 
3. Odczytanie   Postanowienia   Komisarza   Wyborczego  Nr 1074/2019 z dnia 29 lipca  
    2019 roku. 
    1/ Przewodnicząca   RG    B. Korlak  odczytała  postanowienie  Komisarza  Wyborczego  
     Nr  1074 z dnia 29 lipca 2019 roku, z którego wynika, że po wygaśnięciu mandatu  
     Radnego Mirosława Wilusza z okręgu nr 1, stwierdzonym Postanowieniem Nr  1014/2019 
     Komisarza  Wyborczego  w  Warszawie  II z dnia 2 lipca 2019r., stwierdza się, że  na  jego  
     miejsce  wstępuje  Krzysztof  Klimaszewski,  kandydat  z tej samej listy nr  17 zgłoszonej  
     przez KWW M.J. Batyckiej – Wąsik, który w wyborach uzyskał kolejno największą liczbę 
     głosów  a  nie  utracił  prawa  wybieralności  oraz  nie  zrzekł się pierwszeństwa do objęcia 
     mandatu.   Postanowienie  Komisarza  Wyborczego  Nr 1074/2019 z dnia 29 lipca dotyczy 
     również wygaśnięcia mandatu Radnego Marcina, Szymona Kani w okręgu Nr 1  
     stwierdzonym   Postanowieniem  Nr 1041/2019  Komisarza  Wyborczego  w Warszawie II  
     z dnia 8 lipca 2019 r. i stwierdzenia, że na jego miejsce wstępuje Mariusz Socha,  
     kandydat  z  tej  samej  listy  nr 17  zgłoszonej  przez KWW M.J. Batyckiej – Wąsik, który  
     w wyborach  uzyskał  kolejno największą  liczbę głosów, a nie utracił prawa wybieralności 
     oraz nie zrzekł się pierwszeństwa do objęcia mandatu (powyższe Postanowienie stanowi  
     zał. nr 5 do Protokołu). 
 



 
 4. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych Radnych.      
     1/ Następuje ślubowanie Radnego Krzysztofa Klimaszewskiego:  Przewodnicząca  RG  
         B. Korlak odczytała tekst ślubowania : „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej  
         ślubuję uroczyście obowiązki Radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając 
         na względzie dobro mojej gminy i mieszkańców”. Radny K. Klimaszewski 
         odpowiedział :  „Ślubuję” . Po odczytaniu  tekstu ślubowania  przez  Przewodniczącą  
         RG   B. Korlak Radny  Mariusz  Socha  powiedział :  Ślubuję, tak  mi  dopomóż Bóg”. 
 
5. Przyjęcie  Sprawozdania  Wójta Gminy  za okres  od 28 czerwca 2019 r. do 31 lipca  
    2019 roku. 
     1/ Radny   J. Wiśniewski składa wniosek o  nieodczytywanie Sprawozdania Wójta, gdyż  
          każdy  zainteresowany  miał   możliwość  zapoznania  się  z  nim  we  wcześniejszym 
          terminie. 
      2/ Głosowanie :   ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0.  
          NIEOBECNI: 7.  
          Wyniki imienne :     ZA (14) Konrad   BOROWSKI,   Justyna   GAWĘDA,  Grzegorz  
          GONSOWSKI,   Łukasz    GROCHALA,   Krzysztof    KLIMASZEWSKI,   Bożenna  
          KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Marta  
          MACIEJAK, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Jerzy  
          WIŚNIEWSKI. NIEOBECNI (7) Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ,  
          Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Magdalena ŁYSZCZ, Izabela  MAŁEK, Bożena  
          OBŁUCKA, Dorota VASILOPOULOU   Rada  Gminy przyjęła  wniosek określony  
          w pkt 5 ppkt 1. 
     3/ Głosowanie   w   sprawie   przyjęcia   Sprawozdania  Wójta   Gminy  za   okres  
         od 28 czerwca 2019 roku do 30 lipca 2019 r.  
         ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7. 
         Wyniki imienne: ZA (14) Konrad BOROWSKI, Justyna GAWĘDA, Grzegorz  
         GONSOWSKI, Łukasz GROCHALA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna  
         KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Marta  
         MACIEJAK, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI,  
         Jerzy WIŚNIEWSKI. 
         NIEOBECNI (7) Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ,  
         Anita KOCHANOWSKA-CYDZIK, Magdalena ŁYSZCZ, Izabela MAŁEK, Bożena 
         OBŁUCKA, Dorota VASILOPOULOU Rada Gminy przyjęła Sprawozdanie Wójta  
         Gminy za okres od 28 czerwca do 30 lipca 2019.r. 
 
6. Informacja Przewodniczącej Rady Gminy Lesznowola o działaniach podejmowanych 
    w okresie między sesjami. 
    Przewodnicząca  RG   B. Korlak  w  okresie  między  sesjami  reprezentowała Radę Gminę  
    na Święcie Policji oraz brała udział w Komisji  konkursu ofert  pn. „Zapewnienie dzieciom 
    w wieku przedszkolnym zamieszkałym na terenie Gminy Lesznowola możliwości odbycia 
    rocznego   przygotowania    przedszkolnego  lub   prawa   korzystania   z   wychowania  
    przedszkolnego na zasadach określonych dla publicznych przedszkoli prowadzonych przez 
    Gminę Lesznowola”.  
 
7. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji  
    Polityki Rolnej i Urbanistyki Rady Gminy Lesznowola. 
    1/ Sprawę  przedstawiła  Przewodnicząca   RG  B. Korlak, która stwierdziła, że w związku  
        z wygaśnięciem mandatu Radnego Mirosława Wilusza i Marcina Kani należy uzupełnić 



        skład Komisji Polityki Przestrzennej Rolnej i Urbanistyki Rady Gminy Lesznowola.     
    2/ Radny  Konrad  Borowski   zgłasza   do uzupełnienia KPPR i U RG Radnego Krzysztofa 
        Klimaszewskiego i Marcina Kanię. 
    3/ Głosowanie w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Polityki  
        Przestrzennej,  Rolnej  i  Urbanistyki  Rady  Gminy  Lesznowola  o  osobę Radnego 
        Krzysztofa  Klimaszewskiego. 
        ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7. 
        Wyniki imienne: ZA (14) Konrad BOROWSKI, Justyna GAWĘDA, Grzegorz  
        GONSOWSKI, Łukasz GROCHALA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna  
        KORLAK,  Grzegorz  KWIATKOWSKI,  Anna  LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI,  Marta 
        MACIEJAK,  Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA,  Bartłomiej SOSZYŃSKI, Jerzy  
        WIŚNIEWSKI. 
        NIEOBECNI (7) Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Anita  
        KOCHANOWSKA-CYDZIK, Magdalena ŁYSZCZ, Izabela MAŁEK, Bożena  
        OBŁUCKA, Dorota VASILOPOULOU. 
   4/ Głosowanie   w   sprawie   uzupełnienia   składu   osobowego   Komisji   Polityki  
        Przestrzennej, Rolnej i Urbanistyki Rady Gminy Lesznowola o osobę Radnego  
        Mariusza Socha. 
        ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7. 
        Wyniki imienne: ZA (14) Konrad BOROWSKI, Justyna GAWĘDA, Grzegorz  
        GONSOWSKI, Łukasz GROCHALA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna  
        KORLAK,  Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna LASEK,  Krzysztof ŁUPIŃSKI,  Marta  
        MACIEJAK, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA,  Bartłomiej SOSZYŃSKI, Jerzy  
        WIŚNIEWSKI. 
        NIEOBECNI (7) Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Anita  
        KOCHANOWSKA-CYDZIK, Magdalena ŁYSZCZ, Izabela MAŁEK, Bożena  
        OBŁUCKA, Dorota VASILOPOULOU. 
    5/ Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 135/XIII/2019 w sprawie uzupełnienia składu 
        osobowego Komisji  Polityki Rolnej i Urbanistyki Rady Gminy Lesznowola. 
        
8. Rozpatrzenie  projektu  uchwały  w  sprawie  uzupełnienia składu osobowego Komisji 
    Polityki Gospodarczej Rady Gminy Lesznowola. 
    1/ Sprawę  przedstawiła  Przewodnicząca  Rady  Gminy  Lesznowola,  która stwierdziła, że  
        w związku z wygaśnięciem mandatu radnego Mirosława Wilusza i Marcina Kani, należy 
        uzupełnić skład osobowy Komisji Polityki Gospodarczej RG. 
    2/ Radna  Marta Maciejak  zgłasza  do  uzupełnienia składu Komisji Polityki Gospodarczej 
        RG   Radnego   Krzysztofa   Klimaszewskiego   i   Radnego   Mariusza   Sochę. 
    3/ Radny   Grzegorz    Gonsowski   zgłasza   do   uzupełnienia  składu   Komisji   Polityki 
        Gospodarczej RG Radnego Krzysztofa Łupińskiego. 
    4/ Głosowanie   w   sprawie   uzupełnienia    składu   osobowego   Komisji    Polityki  
        Gospodarczej  RG  o  osobę Radnego  Krzysztofa Klimaszewskiego. 
        ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7. 
        Wyniki imienne: ZA (14) Konrad BOROWSKI, Justyna GAWĘDA, Grzegorz  
        GONSOWSKI, Łukasz GROCHALA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna  
        KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Marta 
        MACIEJAK, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Jerzy  
        WIŚNIEWSKI. 
        NIEOBECNI (7) Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Anita  
        KOCHANOWSKA-CYDZIK, Magdalena ŁYSZCZ, Izabela MAŁEK, Bożena  
        OBŁUCKA, Dorota VASILOPOULOU. 



    5/ Głosowanie w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Polityki  
        Gospodarczej Rady Gminy Lesznowola o Radnego Mariusza Sochę. 
        ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7. 
        Wyniki imienne: ZA (14) Konrad BOROWSKI, Justyna GAWĘDA, Grzegorz  
        GONSOWSKI, Łukasz GROCHALA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna  
        KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Marta 
        MACIEJAK, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Jerzy  
        WIŚNIEWSKI. 
        NIEOBECNI (7) Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Anita  
        KOCHANOWSKA-CYDZIK, Magdalena ŁYSZCZ, Izabela MAŁEK, Bożena  
        OBŁUCKA, Dorota VASILOPOULOU. 
    6/ Głosowanie w sprawie uzupełnienia składu osobowego Komisji Polityki 
        Gospodarczej Rady Gminy Lesznowola o Radnego Krzysztofa Łupińskiego. 
        ZA: 8, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7. 
        Wyniki imienne: ZA (8). Konrad BOROWSKI, Grzegorz GONSOWSKI, Łukasz  
        GROCHALA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Grzegorz KWIATKOWSKI, Krzysztof  
        ŁUPIŃSKI, Piotr OSIŃSKI, Bartłomiej SOSZYŃSKI. 
        WSTRZYMUJĘ SIĘ (6). Justyna GAWĘDA, Bożenna KORLAK, Anna LASEK, Marta 
        MACIEJAK, Mariusz SOCHA, Jerzy WIŚNIEWSKI. 
        NIEOBECNI (7) Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Anita  
        KOCHANOWSKA-CYDZIK, Magdalena ŁYSZCZ, Izabela MAŁEK, Bożena  
        OBŁUCKA, Dorota VASILOPOULOU 
    7/ Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 136/XIII/2019 w sprawie uzupełnienia składu  
        osobowego Komisji Polityki Gospodarczej Rady Gminy Lesznowola. 
         
9. Rozpatrzenie  projektu   uchwały  w   sprawie   przystąpienia  do  sporządzenia  
    miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części  
    obrębu Lesznowola. 
    1/ Sprawę przedstawiły : Przewodnicząca RG B. Korlak i Za-ca Wójta Gminy I.Pajewska – 
        Iszczyńska. Za-ca Wójta I. Pajewska – Iszczyńska poinformowała , że  projekt uchwały 
        Rady Gminy Lesznowola w sprawie przystąpienia do sporządzenia  miejscowego planu  
        zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Lesznowola  dla części obrębu Lesznowola  
        wynika z konieczności modyfikacji zapisów i wskaźników na terenie z przeznaczeniem  
        pod usługi publiczne. 
    2/ Za-ca   Przewodniczącego   KPPR  i  U  K. Borowski poinformował, że KPPR i U RG 
        pozytywnie  zaopiniowała  projekt  przedmiotowej  uchwały  w s prawie przystąpienia  
        do  sporządzenia   miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  
        Lesznowola dla części obrębu Lesznowola.  
    3/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt przedmiotowej uchwały w sprawie 
        przystąpienia  do  porządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  
        gminy   Lesznowola  dla  części  obrębu  Lesznowola  i   zaproponowała  dyskusję  nad  
        przedmiotowym  projektem  jednak żaden  z  Państwa  Radnych  ani  Sołtysów dyskusji 
        nie podjął.  
    4/ Głosami :     ZA:  14, PRZECIW:  0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:  0, BRAK GŁOSU:  0. 
        NIEOBECNI: 7. 
        Wyniki imienne:    ZA (14)   Konrad  BOROWSKI,   Justyna   GAWĘDA,   Grzegorz  
        GONSOWSKI,    Łukasz   GROCHALA,    Krzysztof   KLIMASZEWSKI,   Bożenna  
        KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna LASEK,  Krzysztof ŁUPIŃSKI, Marta  
        MACIEJAK,  Piotr OSIŃSKI,   Mariusz SOCHA,    Bartłomiej  SOSZYŃSKI,   Jerzy 



        WIŚNIEWSKI. 
        NIEOBECNI (7)   Małgorzata   BOBROWSKA,   Tomasz FILIPOWICZ,   Anita  
        KOCHANOWSKA-CYDZIK,   Magdalena ŁYSZCZ,   Izabela MAŁEK,   Bożena  
        OBŁUCKA,   Dorota   VASILOPOULOU     Rada   Gminy   Lesznowola   podjęła  
        Uchwałę Nr 137/XIII/2019   w    sprawie    przystąpienia   do   sporządzenia  
        miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części  
        obrębu Lesznowola.  
 
10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchylenia uchwały Nr 124/XII/2019 Rady  
      Gminy Lesznowola z dnia 11 lipca 2019r. w sprawie  uchwalenia  miejscowego planu  
      zagospodarowania   przestrzennego   gminy  Lesznowola  dla części  obrębu Zakłady  
      Zamienie. 
      1/ Sprawę przedstawiły : Przewodnicząca RG B. Korlak i Za-ca Wójta Gminy I. Pajewska 
          - Iszczyńska. Za-ca Wójta I. Pajewska – Iszczyńska poinformowała, że uchylenie  
          Uchwały  Nr 124/XII/2019  Rady Gminy Lesznowola  z dnia 11 lipca 2019 r. w sprawie 
          Uchwalenia  miejscowego  planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola  
          dla części obrębu Zakłady Zamienie jest konsekwencją stanowiska Wydziału Prawnego 
          Urzędu  Wojewódzkiego  w  zakresie definicji powierzchni biologicznie czynnej. 
          W związku  z tym, iż plan nie został opublikowany w Dzienniku Urzędowym  
          Województwa Mazowieckim, po konsultacji z organem nadzorczym, uznano za celowe  
          uchylenie uchwały Nr 124/XII/2019 Rady  Gminy  Lesznowola  z  dnia  11 lipca 2019 r.  
          w  sprawie  uchwalenia  miejscowego planu  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  
          Lesznowola dla części obrębu Zakłady Zamienie i ponowne uchwalenie go po dokonaniu  
          zmian w definicji powierzchni biologicznie czynnej.    
      2/ Za - ca  Przewodniczącego   KPPR  i  U RG  K. Borowski, poinformował, że KPPR i U  
          RG pozytywnie zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały w sprawie uchylenia 
          uchwały   Nr  124/XII/2019  Rady Gminy  Lesznowola z dnia 11 lipca 2019r. w sprawie  
          uchwalenia miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Lesznowola 
          dla części obrębu Zakłady Zamienie.  
      3/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt przedmiotowej uchwały w sprawie  
          uchylenia   uchwały  Nr  124/XII/2019  Rady Gminy Lesznowola z dnia 11 lipca 2019r.  
          w  sprawie  uchwalenia  miejscowego  planu  zagospodarowania przestrzennego gminy  
          Lesznowola dla części obrębu Zakłady Zamienie i zaproponowała dyskusję nad  
          przedmiotowym projektem, jednak żaden z Państwa Radnych ani Sołtysów dyskusji nie 
          podjął. 
      4/ Głosami : ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0. 
          NIEOBECNI: 7. 
          Wyniki imienne:   ZA (14) Konrad BOROWSKI, Justyna GAWĘDA, Grzegorz  
          GONSOWSKI, Łukasz GROCHALA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna  
          KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Marta  
          MACIEJAK, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Jerzy  
          WIŚNIEWSKI. 
          NIEOBECNI (7) Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Anita  
          KOCHANOWSKA-CYDZIK, Magdalena ŁYSZCZ, Izabela MAŁEK, Bożena  
          OBŁUCKA, Dorota VASILOPOULOU   Rada Gminy podjęła  
          Uchwałę Nr 138/XIII/2019 w sprawie uchylenia uchwały Nr 124/XII/2019 
          Rady   Gminy   Lesznowola   z   dnia   11  lipca 2019r.   w  sprawie uchwalenia  
          miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego  gminy Lesznowola dla  
          części obrębu Zakłady Zamienie.  
 



11. Rozpatrzenie    projektu    uchwały   w    sprawie   uchwalenia   miejscowego  planu  
      zagospodarowania przestrzennego  gminy Lesznowola  dla  części  obrębu  Zakłady  
      Zamienie.  
      1/ Sprawę   przedstawili   Przewodnicząca   RG     B. Korlak  i  Za-ca  Wójta   Gminy  
           I. Pajewska – Iszczyńska . Za-ca Wójta I. Pajewska – Iszczyńska        
           Na  podstawie   uchwały   279/XXI/2016   Rady  Gminy  z  dnia  13  lipca  2016 roku  
           w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu  
           zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Rady Gminy  
           Lesznowola dla części obrębu Zamienie  oraz uchwałą Nr 123/XII/2019 z dnia 11 lipca 
           2019  roku  zmieniającą  uchwałę  Rady  Gminy  Lesznowola  Nr 279/XXI/2016 z dnia  
          13 lipca 2016 r.  w  sprawie  przystąpienia  do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
          zagospodarowania   przestrzennego   gminy   Lesznowola  dla   części  obrębu   Zakłady  
          Zamienie.  

1) Ogłoszenia o przystąpieniu do sporządzenia projektu planu miejscowego 
zamieszczono w prasie miejscowej, na tablicy ogłoszeń oraz poprzez Biuletyn 
Informacji Publicznej. Składanie wniosków do projektu planu było możliwe za 
pomocą środków  komunikacji elektronicznej. 

2) Projekt planu miejscowego został wyłożony do publicznego wglądu w dniach: od 20 
maja 2019r. do 11 czerwca 2019 r. W dniu 6 czerwca 2019 r. odbyła się dyskusja 
publiczna nad przyjętym w projekcie planu rozwiązaniami. Do dnia 25 czerwca 2019 
r. każdy zainteresowany mógł złożyć uwagę do projektu planu. W terminie składania 
uwag do projektu planu określonym w ogłoszeniu o wyłożeniu do publicznego 
wglądu projektu planu złożono 8 uwag, z których Wójt Gminy Lesznowola  
uwzględnił jedną w całości, a pozostałe częściowo 

      2/ Wice Przewodniczący  KPPR i U K. Borowski poinformował, że  KPP i U pozytywnie  
          zaopiniowała   projekt   przedmiotowej   uchwały   w   uchwalenia  miejscowego planu  
          zagospodarowania  przestrzennego  gminy  Lesznowola  dla  części  obrębu    Zakłady 
          Zamienie. 
      3/ Przewodnicząca RG B. Korlak  przedstawiła projekt przedmiotowej uchwały w  sprawie  
          uchwalenia  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego gminy Lesznowola 
          dla  części  obrębu  Zakłady  Zamienie  i  zaproponowała dyskusję nad przedmiotowym  
          projektem,  jednak  żaden  z  Państwa  Radnych  ani  Sołtysów  dyskusji  nie  podjął.  
     4/ Głosowanie w sprawie Zał. Nr 2 . Rozstrzygnięcia o sposobie rozstrzygnięcia uwag 
          złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 
     5/ Głosami : ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0. 
          NIEOBECNI: 7, Rada Gminy przyjęła Zał. Nr 2 Rozstrzygnięcia o sposobie 
          rozpatrzenia uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
          przestrzennego. 
     6/  Głosowanie imienne:  ZA (14) Konrad BOROWSKI,  Justyna GAWĘDA, Grzegorz  
          GONSOWSKI, Łukasz GROCHALA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna  
          KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Marta 
          MACIEJAK, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Jerzy  
          WIŚNIEWSKI. 
          NIEOBECNI (7) Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Anita  
          KOCHANOWSKA-CYDZIK, Magdalena ŁYSZCZ, Izabela MAŁEK, Bożena  
          OBŁUCKA, Dorota VASILOPOULOU 
      7/ Głosowanie w sprawie stwierdzenia zgodności miejscowego planu zagospodarowania  
          przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Zakłady Zamienie ze Studium  
          Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego. 
     8/  Wyniki głosowania : ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  



          BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7. 
          Wyniki imienne: ZA (14) Konrad BOROWSKI, Justyna GAWĘDA, Grzegorz  
          GONSOWSKI, Łukasz GROCHALA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna  
          KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Marta  
          MACIEJAK, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Jerzy 
          WIŚNIEWSKI. 
          NIEOBECNI (7) Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Anita  
          KOCHANOWSKA-CYDZIK, Magdalena ŁYSZCZ, Izabela MAŁEK, Bożena  
          OBŁUCKA, Dorota VASILOPOULOU. 
      8/ Głosowanie w sprawie : Zał. Nr 3 Rozstrzygnięcie sposobu realizacji inwestycji  
          gminnych. 
     9/ Wyniki głosowania : ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0,  
         NIEOBECNI: 7. 
         Wyniki imienne: ZA (14) Konrad BOROWSKI, Justyna GAWĘDA, Grzegorz  
         GONSOWSKI, Łukasz GROCHALA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna  
         KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Marta 
         MACIEJAK, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Jerzy  
         WIŚNIEWSKI. 
         NIEOBECNI (7) Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Anita  
         KOCHANOWSKA-CYDZIK, Magdalena ŁYSZCZ, Izabela MAŁEK, Bożena  
         OBŁUCKA, Dorota VASILOPOULOU 
   10. Głosowanie   w   sprawie    uchwalenia   miejscowego   planu   zagospodarowania  
         przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Zakłady Zamienie. 
         Wyniki głosowania : ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
         BRAK GŁOSU: 0,  
         NIEOBECNI: 7. 
         Wyniki imienne: ZA (14) Konrad BOROWSKI, Justyna GAWĘDA, Grzegorz  
         GONSOWSKI, Łukasz GROCHALA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna  
         KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Marta  
         MACIEJAK, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Jerzy  
         WIŚNIEWSKI. 
         NIEOBECNI (7) Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Anita  
         KOCHANOWSKA-CYDZIK, Magdalena ŁYSZCZ, Izabela MAŁEK, Bożena  
         OBŁUCKA, Dorota VASILOPOULOU. 
         Rada Gminy Lesznowola podjęła Uchwałę Nr 139/XIII/2019    w sprawie  
         uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania  przestrzennego gminy 
         Lesznowola dla części obrębu Zakłady Zamienie. 
 
12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie uchwalenia zmiany   miejscowego   planu 
      zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Lesznowola  
      i części obrębu Kolonia Lesznowola, zatwierdzonego   uchwałą   Nr 672/XLVII/2018  
      Rady Gminy Lesznowola z dnia 9 sierpnia 2018r. 
      1/ Sprawę przedstawiły : Przewodnicząca RG B. Korlak i Za-ca Wójta Gminy  
          I. Pajewska – Iszczyńska. Za-ca Wójta I. Pajewska – Iszczyńska, poinformowała, że  
         W dniu 18 października 2018 r. Rada Gminy Lesznowola podjęła uchwałę  
         Nr 703/XLIX/2018 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu  
         zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Lesznowola  
         i części obrębu Kolonia Lesznowola, zatwierdzonego uchwałą Nr 672/XLVII/2018 Rady 
         Gminy Lesznowola z dnia 9 sierpnia 2018 r. Celem zmiany jest wprowadzenie  



         nowelizacji   zapisu   dotyczącego   intensywności  zabudowy  dla  terenów  zabudowy  
         mieszkaniowo-usługowej, w którym wystąpił niezamierzony błąd  pisarski  polegający  
         na tym, że zamiast  intensywność zabudowy - 0,6 uchwalono intensywność  
         zabudowy -6,0.  
         Informacje  dotyczące  udziału  społeczeństwa  w  procedurze  sporządzenia  planu. 

1) Wójt Gminy Lesznowola w dniu 26.11.2018 r. ogłosił o przystąpieniu do sporządzenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla 
części obrębu Lesznowola i części obrębu Kolonia Lesznowola, zatwierdzonego 
uchwałą  Nr 672/XLVII/2018 Rady Gminy Lesznowola z dnia 9 września 2018 r. 

2) W ogłoszeniu i w obwieszczeniu podano termin i zasady składania wniosków do 
projektu planu (wnioski do dnia 07.01.2019 r.). W wymienionym terminie nie wpłynęły 
żadne wnioski. 

3) Wójt Gminy Lesznowola w dniu 30.04.2019 r. ogłosił o wyłożeniu do publicznego 
wglądu projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Lesznowola dla części obrębu Lesznowola i części obrębu Kolonia Lesznowola. 

4) Projekt planu został wyłożony w dniach od 20.05.2019 r. do 11.06.2019 r. Dyskusja 
Publiczna odbyła się w dniu 23.05.2019 r. Termin składania uwag upłynął w dniu 
25.06.2019 r.  

5) Do wyłożonego projektu nie wpłynęła żadna uwaga. 
      2/ Głosowanie w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych  
          do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 
      3/ Wyniki głosowania : ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
          BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7. 
          Wyniki imienne: ZA (14) Konrad BOROWSKI, Justyna GAWĘDA, Grzegorz  
          GONSOWSKI, Łukasz GROCHALA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna  
          KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Marta 
          MACIEJAK, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Jerzy  
          WIŚNIEWSKI. 
          NIEOBECNI (7) Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Anita  
          KOCHANOWSKA-CYDZIK, Magdalena ŁYSZCZ, Izabela MAŁEK, Bożena  
          OBŁUCKA, Dorota VASILOPOULOU Rada Gminy rozstrzyga co następuje:  
          Do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola 
          dla części obrębu, wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 20.05.2019r.  
          do 11.06.2019r. nie wpłynęła żadna uwaga.      
       4/ Głosami :  ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 
           NIEOBECNI: 7. 
           Wyniki imienne: ZA (14) Konrad BOROWSKI, Justyna GAWĘDA, Grzegorz 
           GONSOWSKI, Łukasz GROCHALA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna  
           KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Marta 
           MACIEJAK, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Jerzy  
           WIŚNIEWSKI. 
           NIEOBECNI (7) Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Anita  
           KOCHANOWSKA-CYDZIK, Magdalena ŁYSZCZ, Izabela MAŁEK, Bożena 
           OBŁUCKA, Dorota VASILOPOULOU    Rada Gminy podjęła  
           Uchwałę Nr 140/XIII/2019  w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 
           zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu  
           Lesznowola i części obrębu Kolonia Lesznowola, zatwierdzonego uchwałą  



           Nr 672/XLVII/2018 Rady Gminy Lesznowola z dnia 9 sierpnia 2018r.   
 
13. Rozpatrzenie   projektu   uchwały  w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 
      bezprzetargowym   lokalu   mieszkalnego  wraz  z   pomieszczeniem   przynależnym  
      i udziałem w nieruchomości gruntowej, położonego w budynku komunalnym  
      w Łazach, Aleja Krakowska 182 oraz udzielenia bonifikaty. 
      1/ Sprawę przedstawiły : Przewodnicząca RG B. Korlak i Za-ca Wójta 
          I Pajewska – Iszczyńska.  Za-ca Wójta  I. Pajewska – Iszczyńska  poinformowała,  że  
          sprzedaż przedmiotowego lokalu komunalnego o powierzchni 45,03 m ² wraz  
          z udziałem w nieruchomości  gruntowej jest zgodna z wnioskiem najemcy. Udzielenie 
          bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego od ceny lokalu wraz  
          z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w gruncie jest zgodne z ustawą z dnia  
          21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami. 
      2/ Wiceprzewodnicząca  Komisji Polityki Gospodarczej RG M. Maciejak poinformowała, 
          że   KPG  RG   pozytywnie  zaopiniowała  projekt  przedmiotowej  uchwały w  sprawie  
          wyrażenia   zgody  na  sprzedaż  w  trybie  bezprzetargowym lokalu mieszkalnego wraz  
          z  pomieszczeniem  przynależnym  i udziałem w nieruchomości gruntowej, położonego  
          w budynku komunalnym w Łazach, Aleja Krakowska 182 oraz udzielenia bonifikaty. 
      3/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt przedmiotowej uchwały  
          w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym lokalu  
          mieszkalnego wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości 
          gruntowej, położonego w budynku komunalnym  w Łazach, Aleja Krakowska 182 
          oraz udzielenia bonifikaty i zaproponowała dyskusję, jednak żaden z Państwa 
          Radnych ani Sołtysów dyskusji nie podjął. 
      4/ Głosami :  ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0.  
          NIEOBECNI: 7. 
          Wyniki imienne: ZA (14) Konrad BOROWSKI, Justyna GAWĘDA, Grzegorz  
          GONSOWSKI, Łukasz GROCHALA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna  
          KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Marta  
          MACIEJAK, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Jerzy  
          WIŚNIEWSKI. 
          NIEOBECNI (7) Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Anita  
          KOCHANOWSKA-CYDZIK, Magdalena ŁYSZCZ, Izabela MAŁEK, Bożena  
          OBŁUCKA, Dorota VASILOPOULOU Rada Gminy Lesznowola podjęła  
          Uchwałę Nr 141/XIII/2019 w sprawie  wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 
          bezprzetargowym  lokalu  mieszkalnego wraz  z  pomieszczeniem   przynależnym  
          i udziałem  w  nieruchomości  gruntowej,  położonego  w  budynku  komunalnym  
          w Łazach, Aleja Krakowska 182 oraz udzielenia bonifikaty. 
 
  14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie  
        bezprzetargowym  lokalu  mieszkalnego  wraz  z  pomieszczeniem  przynależnym  
        i  udziałem  w  nieruchomości  gruntowej,  położonego  w  budynku komunalnym  
        w Łazach, Aleja Krakowska 182 oraz udzielenia bonifikaty. 
        1/ Sprawę przedstawiły : Przewodnicząca RG B. Korlak i Za – ca Wójta  
            I. Pajewska – Iszczyńska. Za – ca Wojta I. Pajewska – Iszczyńska poinformowała,  
            że sprzedaż przedmiotowego lokalu komunalnego o powierzchni 42,32 m² wraz  
            z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości gruntowej jest zgodna  
            z wnioskiem najemcy. Udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego 
            wraz z pomieszczeniem przynależnym w nieruchomości gruntowej jest zgodne  
            z ustawą z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami. 



        2/ Wiceprzewodnicząca KPG RG M. Maciejak poinformowała, że  KPG RG pozytywnie 
            zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż  
            w trybie bezprzetargowym lokalu mieszkalnego wraz z pomieszczeniem  
            przynależnym i udziałem w nieruchomości gruntowej, położonego w budynku 
            komunalnym w Łazach, Aleja Krakowska 182 oraz udzielenia bonifikaty.  
        3/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt przedmiotowej uchwały  
            w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym lokalu 
            mieszkalnego wraz z pomieszczeniem przynależnym i udziałem w nieruchomości  
            gruntowej, położonego w budynku komunalnym w Łazach, Aleja Krakowska 182 oraz  
            udzielenia bonifikaty i zaproponowała dyskusję nad przedmiotowym projektem, 
            jednak żaden z Państwa Radnych ani Sołtysów dyskusji nie podjął.  
        4/ Głosami :   ZA:  14, PRZECIW:  0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0. 
            NIEOBECNI: 7. 
            Wyniki imienne: ZA (14) Konrad BOROWSKI, Justyna GAWĘDA, Grzegorz  
            GONSOWSKI, Łukasz GROCHALA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna 
            KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Marta  
            MACIEJAK, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Jerzy  
            WIŚNIEWSKI. 
            NIEOBECNI (7 Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Anita  
            KOCHANOWSKA-CYDZIK, Magdalena ŁYSZCZ, Izabela MAŁEK, Bożena 
            OBŁUCKA, Dorota VASILOPOULOU Rada Gminy podjęła  
            Uchwałę Nr 142/XIII/2019 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie  
            bezprzetargowym  lokalu  mieszkalnego  wraz  z pomieszczeniem  przynależnym  
            i  udziałem  w  nieruchomości  gruntowej,  położonego  w budynku komunalnym  
            w Łazach, Aleja Krakowska 182 oraz udzielenia bonifikaty. 
 
15. Rozpatrzenie   projektu   uchwały   w   sprawie   zmiany  uchwały  Nr 658/XVI/2018  
      Rady   Gminy   Lesznowola   z   dnia  11 lipca  2018 r.  w sprawie udzielenia pomocy 
      rzeczowej Samorządowi Województwa Mazowieckiego w roku 2019. 
      1/ Sprawę przedstawiły : Przewodnicząca RG B. Korlak i Za-ca Wójta Gminy  
          I. Pajewska – Iszczyńska. Za – ca Wójta I. Pajewska – Iszczyńska poinformowała,  
          że niniejszą uchwała zwiększa się kwotę pomocy rzeczowej dla Samorządu  
          Województwa Mazowieckiego w 2019 r. o kwotę 19.000,- zł. tj. do kwoty 898.000,- zł.  
          na dofinansowanie zadania własnego pn. „Budowa  sygnalizacji świetlnej w ciągu 
          drogi wojewódzkiej nr 721 (skrzyżowanie ul. Słonecznej i Szkolnej w miejscowości 
          Lesznowola – etap II ) – rozbudowa skrzyżowania drogi wojewódzkiej nr 721  
          (ul. Słoneczna) z drogą powiatową nr 2843W (ul. Szkolna). Zwiększenie kwoty wynika 
          z  potrzeby  wykonania  robót  dodatkowych  polegających na wymianie dwóch przęseł  
          przewodów  elektrycznych  i  zastosowania  agregatów  prądotwórczych.  Ww. wydatki 
          określone  są  w  uchwale  budżetowej (zał. nr 2) w  dziale  600  –  Transport i łączność, 
          rozdz. 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie § 6050 – Wydatki inwestycyjne 
          jednostek budżetowych – pomoc rzeczowa dla Samorządu Województwa  
          Mazowieckiego. 
      2/ Wiceprzewodnicząca KPG RG M. Maciejak  poinformowała, że  KPG RG pozytywnie 
          zaopiniowała   projekt  przedmiotowej uchwały w sprawie zmiany uchwały  
          Nr 658/XVI/2018 Rady Gminy Lesznowola z dnia 11 lipca 2018 r. w sprawie  
          udzielenia pomocy rzeczowej Samorządowi Województwa Mazowieckiego  
          w roku 2019. 
     3/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt przedmiotowej uchwały w sprawie  
         zmiany uchwały Nr 658/XVI/2018 Rady Gminy Lesznowola z dnia 11 lipca 2018 r.  



         w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Samorządowi Województwa Mazowieckiego  
         w roku 2019. 
     4/ Głosami : ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 
         NIEOBECNI: 9. 
         Wyniki imienne: ZA (12) Konrad BOROWSKI, Justyna GAWĘDA, Grzegorz  
         GONSOWSKI, Łukasz GROCHALA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna  
         KORLAK, Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Marta MACIEJAK, Piotr OSIŃSKI, 
         Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI. 
         NIEOBECNI (9) Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Anita  
         KOCHANOWSKA-CYDZIK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Magdalena ŁYSZCZ,  
         Izabela MAŁEK, Bożena OBŁUCKA, Dorota VASILOPOULOU, Jerzy WIŚNIEWSKI 
         Rada Gminy podjęła Uchwałę Nr 143/XIII/2019 w sprawie zmiany uchwały  
         Nr 658/XVI/2018 Rady Gminy Lesznowola z dnia 11 lipca 2018 r. w sprawie  
         udzielenia pomocy rzeczowej Samorządowi Województwa Mazowieckiego  
         w roku 2019. 
 
16. Rozpatrzenie  projektu   uchwały  w  sprawie  zmiany  uchwały  budżetowej  Gminy 
      Lesznowola na rok 2019r. 
      1/ Sprawę przedstawiły : Przewodnicząca RG B. Korlak i Skarbnik  Gminy   E. Obłuska. 
          Skarbnik Gminy E. Obłuska przedstawiła zmiany w budżecie,  które przedstawiają się  
          następująco: Zmiany w planie budżetu gminy na 2019 r.  
          § 1. Zwiększenie planu dochodów i wydatków, zgodnie z decyzją Wojewody 
          Mazowieckiego  w dziale 801 – Oświata i wychowanie. Rozdz. 80153 – Zapewnienie 
          uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
          materiałów ćwiczeniowych § 2010 -  Dotacje celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa na 
          realizację  zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  
          zleconych  gminie  (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) ustawami  
          o kwotę  95.922,-zł. Wydatki   § 4240 – Zakup środków dydaktycznych i książek  o kwotę 
          95.922,-zł. Zwiększenie planu dochodów: W dziale 600 – Transport i łączność Rozdz. 
          60004 – Lokalny transport drogowy § 0950 – o kwotę 5.900,-zł. Odszkodowanie  
          za naprawę wiaty. W dziale 750- Administracja publiczna  Rozdz. 75085 – Wspólna  
          obsługa jst  § 0830 – o kwotę 7.000,-zł. Zwrot za szkolenia w ZOPO. W dziale 758 –  
          Różne rozliczenia   Rozdz. 75814 – Różne rozliczenia finansowe. § 0970 – o kwotę  
          870.558,-zł. Rozliczenie podatku VAT z lat ubiegłych. W dziale 801 – Oświata  
          i wychowanie    Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe proj. unijny pn. „Na styku kultur”  
          – Szkoła Mroków  § 2001- o kwotę 49.815,-zł. Rozliczenie projektu za 2018 rok. 
          Rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe  § 0940 – o kwotę 157,-zł. Zwrot za zagubione  
          podręczniki. Rozdz. 80104 Przedszkola § 2400 – o kwotę 6.531-zł z jednoczesnym 
          zmniejszeniem w rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe  § 2400 o kwotę 6.525,-zł. 
          Zmniejszenie planu wydatków: W dziale 600 - Transport i łączność rozdz. 60004 –  
          Lokalny transport zbiorowy § 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 55.000,-zł.   
          rozdz. 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie  § 6050 - Wydatki inwestycyjne 
          jednostek budżetowych  zadanie pn. „Stara Iwiczna , Kolonia Lesznowola - 
          Projekt rozbudowy i budowy drogi wojewódzkiej Nr 721 w zakresie dwóch 
          zatok przystankowych i ścieżki pieszorowerowej - pomoc rzeczowa dla 
          Samorządu Województwa Mazowieckiego” o kwotę 85.455,-zł. Tabela Nr 2a  
          Wydłuża się okres realizacji przedsięwzięcia na lata 2019-2022 i zwiększa się łączne 
          nakłady inwestycyjne z kwoty 85.455,-zł do kwoty 585.455,-zł. Umowa na realizację  
          przedsięwzięcia zostanie podpisana w 2019 r. z realizacją w 2020  i 2022r  (Poz.  
          1.3.2.48 w Zał Nr 2 do WPF). W dziale 751 – Urzędy naczelnych organów władzy  



          Państwowej. Rozdz.  75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego o kwotę 10.606,- 
          zł w tym: § 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne  o kwotę  2.584,-zł.    § 4120  
          – Składki na Fundusz Pracy  o kwotę 677,-zł. § 4170 -  Wynagrodzenia bezosobowe 
           o kwotę 7.345,-zł. W dziale 801 – Oświata i wychowanie.  

Rozdz. 80104 -  Przedszkola § 2310 - Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego o kwotę 16.000,-zł (poz. 10 w zał Nr 1) z jednoczesnym 
zwiększeniem w rozdz. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 
§ 2310 - Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o 
kwotę 10.000,-zł (poz. 9 w zał Nr 1) oraz w rozdz. 80106  Inne formy wychowania 
przedszkolnego § 2310 - Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego o kwotę 6.000,-zł (poz. 11 w zał Nr 1). Rozdz. 80149 -  Realizacja 
zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego § 2540 – Dotacja 
podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 
100.000,-zł (poz. 26 w zał. Nr 1) z jednoczesnym zwiększeniem w rozdz. 80150 - 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży  w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych § 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty o kwotę 100.000,-zł (poz. 27 w zał. Nr 1). W dziale 900 – 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdz. 90015 .  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg § 6050 - Wydatki inwestycyjne  jednostek budżetowych  o kwotę 
31.050,-zł na zadanie pn. „Łoziska- Budowa oświetlenia ul. Złotych Łanów (punkty 
świetlne). Tabela Nr 2a. Zwiększenie planu wydatków: W dziale 010 – Rolnictwo  
i łowiectwo rozdz.01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi § 6050 – 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie pn. „Zamienie – 
Przebudowa kanału tłocznego kanalizacji deszczowej na dz. nr. 30/1 i 35” o kwotę 
40.000,-zł. Kanał deszczowy został wybudowany na działce gminnej. Po zmianie 
właściciela należy go przebudować w miejsce niekolizyjne tj. wzdłuż ogrodzeń. 
Tabela Nr 2a. W dziale 020 – Leśnictwo rozdz. 02095 – Pozostała działalność  §4430 
– Różne opłaty i składki o kwotę 10.000,-zł-opłata za korzystanie ze środowiska  

            wg. decyzji Wody Polskie. W dziale 600 - Transport i łączność rozdz. 60004 – Lokalny 
            transport zbiorowy § 2310 - Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
            realizowane na podstawie porozumień (umów) między j.s.t. o kwotę 35.000,-zł. 
            z  przeznaczeniem  na zwiększenie taboru linii 737 (poz.1 w zał. Nr 1).  rozdz. 60016 – 
            Drogi publiczne   gminne § 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek 
            budżetowych na zadanie pn. „Lesznowola – Projekt budowy ul. Poprzecznej” 
            o kwotę 374,-zł (Tabela Nr 2a ) Zwiększa się limity w 2019r. o kwotę 374,-zł.  
            Ustala się limity w 2019 r. – 159.044,-zł. Łączne nakłady po zmianach wynoszą  
            159.419,-zł (poz. 1.3.2.6 w tabeli 2 do WPF). W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
            rozdz. 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami    § 4270 – Zakup usług 
            remontowych o kwotę 64.131.000,-zł przeznaczoną na remont budynku komunalnego 
            w Podolszynie. § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 8.000,-zł przeznaczoną  
            na rozbiórkę budynku komunalnego w Podolszynie. § 4400- Opłata za administrowanie 
            i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę 14.000,-zł przeznaczoną 



            na czynsz dzierżawy części nieruchomości dz. Nr 217/10 o pow. 0,1316ha pod parking 
     przy szkole w Lesznowoli ul. Szkolna (na okres 3 lat). W dziale 710 – Działalność 
     usługowa  Rozdz. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego § 4300 – Zakup 
     usług pozostałych o kwotę 20.000,-zł. Na plany przestrzennego zagospodarowania 
     Gminy. rozdz. 71095 – Pozostała działalność  § 2360 -  Dotacje celowe z budżetu  
     jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
     finansowanie lub dofinansowanie zadań    zleconych do realizacji organizacjom  
     prowadzącym działalność pożytku publicznego o kwotę 10.000,-zł. 
     z przeznaczeniem na monitorowanie zdarzeń  i konsekwencji w przestrzeni 
     publicznej. (Zał. Nr 1, poz. 32). W dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
     przeciwpożarowa. rozdz. 5412 – Ochotnicze straże pożarne § 4210 – Zakup 
     materiałów i wyposażenia  o kwotę  10.647,-zł – zakupy dla OSP. W dziale 852 –  
     Pomoc społeczna rozdz. 85295 – Pozostała działalność „SENIOR+ § 4110 – Składki 
     na ubezpieczenia społeczne  o kwotę  700,-zł. § 4170 -  Wynagrodzenia bezosobowe  
     o kwotę 6.800,-zł. § 4210  – Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 1.500,-zł. 

           § 4300  – Zakup usług pozostałych   o kwotę 5.000,-zł. W dziale 900 – Gospodarka 
           komunalna i ochrona środowiska rozdz. 90001 -    Gospodarka ściekowa i ochrona  
           wód  § 4300 – Zakup usług  pozostałych o kwotę 889.395,-zł przeznaczoną na dopłatę 
           do ścieków. § 2. Dotacje planowane do udzielenia  w 2019 roku z budżetu gminy  
           podmiotom należący i nie należącym do sektora finansów publicznych - po zmianach 
           określa załącznik Nr 1. Zarządzeniem Nr 98/2019 Wójta Gminy Lesznowola z  dnia 
           12 lipca 2019r. w sprawie zmian w budżecie gminy dokonano zmniejszenia w planie  
           dochodów i wydatków  o kwotę 25.267,-zł w dziale 751 – Urzędy naczelnych  
           organów władzy państwowej.  Rozdz. 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego 
           § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących 
           z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami,  
           dokonano zmniejszenia o kwotę 25.267,-zł. Wydatki § 3030 – o kwotę 25.267,-zł. 
           Zarządzeniem Nr 99/2019 Wójta Gminy Lesznowola z  dnia 22 lipca 2019r. w sprawie  
           zmian w budżecie gminy dokonano zmian w planie dochodów i wydatków. W dziale 
           852 – Pomoc społeczna - rozdz. 85215 -  Dodatki mieszkaniowe § 2010 - Dotacje celowe  
           otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji  
           rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, dokonano zwiększenia o kwotę 
           362,-zł. Wydatki:    § 3110 - o kwotę 355,-zł. § 4300 – o kwotę     7,-zł. - rozdz. 85228  
           Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze § 2010 - Dotacje celowe  
           otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji 
           rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, dokonano zmniejszenia  
           o kwotę 1.540,-zł. Wydatki:    § 4170 - o kwotę 1.540,-zł.  Skarbnik Gminy E. Obłuska  
           przedstawiła także Autopoprawki do projektu zmiany uchwały budżetowej Gminy 
           Lesznowola na rok 2019, które przedstawiają się następująco. Zwiększenie planu  
           dochodów i wydatków w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 56.640,- zł. w tym :  
           Rozd. 85213 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
           niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby  
           uczęszczające w zajęciach w centrum integracji społecznej § 2030 – Dotacje celowe  
           otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gin o kwotę 616,-  
           zł. Wydatki stałe § 4130 – Składki na ubezpieczenie celowe otrzymane z budżetu  
           państwa § 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę 56.024,- zł. Zmniejszenie planu 
           wydatków: w dziale 750 – Administracja publiczna rozdz. 75023 – Urzędy gmin § 4040 
            – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 93.617 ,- zł. z jednoczesnym 
           zwiększeniem w § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 94.617 ,- zł.   
           z jednoczesnym zwiększeniem w § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe  o kwotę 



           93.617,- zł. W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rodz. 75023 – 
           Urzędy gmin § 4040- Dodatkowe wynagrodzenia roczne o kwotę 93.617,- zł.  
           z jednoczesnym zwiększeniem w § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę  
           93,617 ,- zł. W dziale 750 – Administracja Publiczna. Rozdz. 75023 – Urzędy gmin  
           § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 93,617 zł. z jednoczesnym  
           zwiększeniem w § 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 93.617 z- zł. W dziale 
           900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa 
           i ochrona wód. § 4300- zakup usług pozostałych o kwotę 19.000,-zł. Zwiększenie planu 
           wydatków w dziale 600 – Transport i łączność rozdz. 60013 – Drogi publiczne  
           wojewódzkie § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 19.000,- 
           zł. przeznaczoną na zadanie pn. „Budowa sygnalizacji świetlnej w ciągu drogi 
           wojewódzkiej nr 721 (skrzyżowanie ul. Słonecznej i Szkolnej w miejscowości 
           Lesznowola – etap II)- rozbudowa śkrzyzowania drogi wojewódzkiej nr 721  
           (ul Słoneczna) z drogą powiatową nr 2843 W (ul. Szkolna) – pomoc rzeczowa dla 
           Samorządu Województwa Mazowieckiego” . Wymiana dwóch przęseł przewodów 
           elektrycznych i zastosowanie agregatów prądotwórczych. W tabeli 2a – Plan wydatków  
           majątkowych – po zmianach w dziale 600 – Transport i łączność rozdz. 60016 – Drogi  
           publiczne gminne § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmienia 
           się  nazwę zadania. Poprzednia nazwa „Nowa Wola – Projekt budowy drogi ul. Plonowa 
           na odcinku od drogi dz. nr 22 do ul. Raszyńskiej” otrzymuje brzmienie „Nowa Wola –  
           Projekt budowy drogi ul. Plonowej – etap I i ul. Astrów”.  
      2/ Wiceprzewodnicząca KPG RG M. Maciejak poinformowała, że KPG RG pozytywnie 
          zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały w sprawie  zmiany uchwały budżetowej 
          Gminy Lesznowola na rok 2019r. 
      3/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt przedmiotowej uchwały w sprawie  
          zmiany uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 2019 i zaproponowała dyskusje 
          nad przedmiotowym projektem jednak żaden z Państwa Radnych ani Sołtysów dyskusji  
          nie podjął.  
      4/ Głosowanie Autopoprawek do zmiany uchwały budżetowej Gminy Lesznowola  
          na rok 2019 . Wyniki głosowania : ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
          BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 9. 
          Wyniki imienne: ZA (12) Konrad BOROWSKI, Justyna GAWĘDA, Grzegorz  
          GONSOWSKI, Łukasz GROCHALA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna  
          KORLAK, Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Marta MACIEJAK, Piotr OSIŃSKI,  
          Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI. 
          NIEOBECNI (9) Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Anita  
          KOCHANOWSKA-CYDZIK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Magdalena ŁYSZCZ,  
          Izabela MAŁEK, Bożena OBŁUCKA, Dorota VASILOPOULOU, Jerzy 
          WIŚNIEWSKI. 
     5/ Głosami : ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 
         NIEOBECNI: 9. 
         Wyniki imienne: ZA (12) Konrad BOROWSKI, Justyna GAWĘDA, Grzegorz  
         GONSOWSKI, Łukasz GROCHALA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna  
         KORLAK, Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Marta MACIEJAK, Piotr OSIŃSKI,  
         Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI. 
         NIEOBECNI (9) Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Anita  
         KOCHANOWSKA-CYDZIK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Magdalena ŁYSZCZ,  
         Izabela MAŁEK, Bożena OBŁUCKA, Dorota VASILOPOULOU, Jerzy  
         WIŚNIEWSKI   Rada  Gminy  podjęła  Uchwałę Nr 144/XIII/2019 w sprawie  
         zmiany uchwały budżetowej Gminy Lesznowola na rok 2019. 



 
17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
      Gminy Lesznowola na lata 2019 – 2033. 
      1/ Sprawę przedstawiły : Przewodnicząca RG B. Korlak i Skarbnik Gminy E. Obłuska. 
          Skarbnik Gminy E. Obłuska przedstawiła projekt przedmiotowej uchwały  
          i poinformowała, że:  
          Załącznik Nr 1- Wieloletnia Prognoza Finansowa (w stosunku do WPF z dnia 11 lipca 
          2019r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lesznowola na lata 
          2019-2033) zmienia się w sposób następujący. Plan dochodów zwiększa się z kwoty 
          245.503.029,-zł do kwoty 246.562.582,-zł, tj. o kwotę 1.059.553,-zł, która wynika:   
          ze zmniejszenia planu dochodów bieżących o kwotę 33.332-zł z tytułu:  organizacji  
          wyborów do parlamentu europejskiego – 25.267,-zł, dotacji celowych otrzymanych  
          na realizację zadań bieżących w zakresie pomocy  społecznej – 1.540,-zł,  wpływów  
          do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku  
          jednostki budżetowej – 6.525,-zł.,  ze zwiększenia planu dochodów bieżących o kwotę 
          1.092.885,-zł z tytułu: - dotacji celowych przeznaczonych na dodatki mieszkaniowe  
          – 362,-zł, wpływów z tytułu odszkodowań – 5.900,-zł, wpływów z usług w administracji  
          publicznej – 7.000,-zł, wpływów z tytułu rozliczenia VAT z lat ubiegłych – 870.558,-zł, 
          wpływów z dotacji, dochodów własnych dla oświaty – 152.425,-zł, wpływów dotacji dla 
          pomocy społecznej – 56.640,-zł. Plan wydatków zwiększa się z kwoty 279.565.334,-zł. 
          do kwoty 280.624.887,-zł tj. o kwotę 1.059.553,-zł, która wynika: ze zmniejszenia  planu 
          wydatków bieżących o kwotę 302.030,-zł przeznaczoną na: lokalny transport zbiorowy 
           – 55.000,-zł, organizację wyborów do parlamentu europejskiego – 25.267,-zł, wybory 
           do europarlamentu – 10.606,-zł,  administracje publiczną – 93.617,-zł. oświatę  
           i wychowanie – 116.000,-zł, pomoc społeczną – 1.540,-zł.  ze zwiększenia planu 
           wydatków bieżących o kwotę 1.418.714,-zł przeznaczoną na: leśnictwo – 10.000,-zł, 
           transport i łączność – 35.000,-zł,  gospodarkę mieszkaniową – 86.131-zł,  działalność 
           usługową – 30.000,-zł,  administracje publiczną – 93.617,-zł, oświatę i wychowanie  
           – 211.922,-zł, ochotnicze straże pożarne – 10.647,-zł,  pomoc społeczną – 57.002,-zł,   
           program ,,Senior +” – 14.000,-zł, gospodarkę komunalną i ochronę środowiska  
           – 870.395,-zł. ze zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 116.505,-zł  
              przeznaczoną na:  transport i łączność – 85.455,-zł, oświetlenie ulic, placów i dróg  
           – 31.050,-zł. Ze zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 59.374,-zł. 
           przeznaczoną na:  kanalizację – 40.000,-zł,  transport i łączność –19.374,-zł. 
           W załączniku Nr 2 – Wykaz przedsięwzięć do WPF, wprowadza się następujące zmiany:    
           W poz.1.3.2.6 w przedsięwzięciu pn.,,Lesznowola-Projekt budowy ul. Poprzecznej”  
           zwiększa się limity w 2019r. o kwotę 374,-zł. Ustala się  limity w 2019 r. – 159.044,- 
           Łączne nakłady po zmianach wynoszą 159.419,-zł. W poz. 1.3.2.21 wprowadza się 
           przedsięwzięcie pn. ,, Magdalenka, Lesznowola  - Projekt budowy kanalizacji  
           ul. Koniecznej, ul. Gąsek i ul. Olchy” o łącznych nakładach inwestycyjnych 50.000,-zł. 
           z okresem realizacji w latach 2019-2020. Ustala się  limity w 2019 r. – 0,-zł, w 2020 r. - 
           50.000-zł.  Umowa na realizację przedsięwzięcia zostanie podpisana w 2019 r.  
           z realizacją w 2020 r. W poz. 1.3.2.28 wykreśla się przedsięwzięcie pn. „Mysiadło –  
           Projekt budowy części ul. Ogrodowej (od działki nr 359 do granicy administracyjnej 
           gminy) wraz z łącznikami: pomiędzy ul. Polną i ul. Ogrodową oraz pomiędzy  
           ul. Ogrodową i ul. Kwiatową” o nakładach 140.000,-zł i limitach w 2019r. – 0 

i w 2021r. 140.000,-zł. W poz. 1.3.2.39 zmienia się nazwę zadania. Poprzednia nazwa: 
 „Nowa Wola - Projekt budowy drogi ul. Plonowa na odcinku od drogi dz. nr 22 do 
ul. Raszyńskiej” otrzymuje brzmienie: „Nowa Wola – Projekt  budowy drogi 



ul. Plonowej - etap I i ul. Astrów”. W poz. 1.3.2.48 w przedsięwzięciu  pn. ,,Stara 
Iwiczna, Kolonia Lesznowola- Projekt rozbudowy i rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 
721 w zakresie dwóch zatok przystankowych i ścieżki pieszorowerowej - pomoc 
rzeczowa dla Samorządu Województwa Mazowieckiego” wydłuża się okres realizacji 
przedsięwzięcia na lata 2019-2022 i zwiększa się łączne nakłady inwestycyjne 
z kwoty 85.455,-zł do kwoty 585.455,-zł. Ustala się  limity w 2019 r. – 0,-zł, w 2020 - 
85.455-zł, w 2021r - 0 i w 2022r. – 500.000,-zł. Umowa na realizację przedsięwzięcia 
zostanie podpisana w 2019 r. z realizacją w 2020 r i 2022r, W pozycji 1.3.1 urealnia się 
plan wydatków bieżących, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, których płatności 
przypadają w okresie dłuższym niż rok. 

        2/Skarbnik Gminy E. Obłuska przedstawiła także Autopoprawki do projektu uchwały  
           w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej. W zał. Nr 1 WPF : Zwiększenie planu 
           dochodów o kwotę 56.640,- zł. Dochody po zmianach wynoszą 246.562.582,-zł., 
           Zwiększenie planu wydatków o kwotę 56.640,-zł. Wydatki po zmianach wynoszą 
           280.624.887,-zł. W zał. Nr 2 : wykaz przedsięwzięć . W poz, 1.3.2.21. zmienia się nazwę  
           przedsięwzięcia. Poprzednia nazwa: „Magdalenka – Projekt budowy kanalizacji  
           ul. Koniecznej otrzymuje brzmienie : „Magdalenka, Lesznowola – Projekt budowy 
           kanalizacji ul. Koniecznej, ul. Gąsek ul. Olchy”.  W poz. 1.3.2.28 wykreśla się 
           przedsięwzięcie pn. „Mysiadło – projekt budowy części ul. Ogrodowej ( od działki  
           nr 359 do granicy administracyjnej oraz pomiędzy ul. Ogrodową i ul. Kwiatową  
           o nakładach 140.000,- zł. i limitach w 2019r. – 0. W poz. 1.3.2.39 zmienia się nazwę 
           zadania. Poprzednia nazwa „Nowa Wola – Projekt budowy drogi ul. Plonowa na odcinku  
           od drogi dz. nr 22 do ul. Raszyńskiej” otrzymuje brzmienie „Nowa Wola – projekt  
           budowy drogi ul. Plonowej – etap I i ul. Astrów”.  
        2/ Wiceprzewodnicząca KPG RG M. Maciejak poinformowała, że KPG RG pozytywnie  
            zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy  
            Finansowej Gminy Lesznowola na lata 2019 – 2033 wraz z Autopoprawkami. 
       3/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt przedmiotowej uchwały w sprawie 
           zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lesznowola na lata 2019 – 2033  
           i zaproponowała dyskusje nad przedmiotowym projektem, jednak żaden z Państwa  
           Radnych ani Sołtysów dyskusji nie podjął. 
       4/ Głosowanie AUTOPOPRAWEK do zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
           Lesznowola na lata 2019 – 2033.  
           ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 9. 
           Wyniki imienne: ZA (12) Konrad BOROWSKI, Justyna GAWĘDA, Grzegorz  
           GONSOWSKI, Łukasz GROCHALA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna  
           KORLAK, Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Marta MACIEJAK, Piotr OSIŃSKI,  
           Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI. 
           NIEOBECNI (9). Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Anita  
           KOCHANOWSKA-CYDZIK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Magdalena ŁYSZCZ,  
           Izabela MAŁEK, Bożena OBŁUCKA, Dorota VASILOPOULOU, Jerzy 
           WIŚNIEWSKI. 
       5/ Głosami : ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0,  
           NIEOBECNI: 9. 
           Wyniki imienne: ZA (12) Konrad BOROWSKI, Justyna GAWĘDA, Grzegorz  
           GONSOWSKI, Łukasz GROCHALA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna  
           KORLAK, Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Marta MACIEJAK, Piotr OSIŃSKI, 



           Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI. 
           NIEOBECNI (9) Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Anita  
           KOCHANOWSKA-CYDZIK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Magdalena ŁYSZCZ,  
           Izabela MAŁEK, Bożena OBŁUCKA, Dorota VASILOPOULOU, Jerzy  
           WIŚNIEWSKI       Rada   Gminy   podjęła  Uchwałę Nr 145/XIII/2019 zmiany  
           Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lesznowola na lata 2019 – 2033. 
 
18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 659/XLVI/2018 Rady  
      Gminy Lesznowola z dnia 11 lipca 2108r.  w  sprawie  udzielenia  pomocy  rzeczowej  
      Samorządowi Województwa Mazowieckiego w roku 2019. 
      1/ Sprawę przedstawiły :   Przewodnicząca   RG  B. Korlak  i  Skarbnik Gminy E. Obłuska. 
          Skarbnik Gminy E. Obłuska poinformowała, że celu poprawy bezpieczeństwa na terenie 
          miejscowości Stara Iwiczna i Kolonia Lesznowola Gmina Lesznowola udzieli pomocy 
          rzeczowej Samorządowi Województwa Mazowieckiego w postaci wykonania projektu  
          rozbudowy i rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 721 w zakresie dwóch zatok 
          przystankowych i ścieżki pieszorowerowej w kwocie 585.455,-zł  (słownie:  pięćset  
          osiemdziesiąt pięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt pięć złotych) w tym: 
          - w roku 2020  – 85.455,-zł. 
          - w roku 2022 – 500.000,-zł. 
           Przesuwa się termin wykonania projektu z 2019r. na 2020r. w kwocie 85.455,-zł. Planuje  
           się  rozbudowę  drogi  wojewódzkiej  nr 721  w zakresie dwóch zatok  przystankowych  
           i ścieżki pieszorowerowej w roku 2022 o nakładach 500.000,-zł . 
        2/Wiceprzewodnicząca KPG RG M. Maciejak poinformowała, że KPG RG pozytywnie 
           zaopiniowała projekt przedmiotowej uchwały w sprawie zmiany uchwały  
           Nr 659/XLVI/2018 Rady Gminy Lesznowola z dnia 11 lipca 2108r. w sprawie 
           udzielenia pomocy rzeczowej  Samorządowi Województwa Mazowieckiego w roku 
           2019. 
       3/ Przewodnicząca RG B. Korlak przedstawiła projekt przedmiotowej uchwały w sprawie  
           zmiany uchwały Nr 659/XLVI/2018 Rady Gminy Lesznowola z dnia 11 lipca 2108r.  
           w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Samorządowi Województwa Mazowieckiego  
           w roku 2019 i zaproponowała dyskusję nad przedmiotowym  projektem  jednak  żaden  
           z Państwa Radnych ani Sołtysów dyskusji nie podjął. 
       4/ Głosami : ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0. 
           NIEOBECNI: 9. 
           Wyniki imienne: ZA (12) Konrad BOROWSKI, Justyna GAWĘDA, Grzegorz  
           GONSOWSKI, Łukasz GROCHALA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna  
           KORLAK, Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Marta MACIEJAK, Piotr OSIŃSKI,  
           Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI. 
           NIEOBECNI (9) Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Anita  
           KOCHANOWSKA-CYDZIK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Magdalena ŁYSZCZ,  
           Izabela MAŁEK, Bożena OBŁUCKA, Dorota VASILOPOULOU,  
           Jerzy WIŚNIEWSKI    Rada   Gminy   podjęła    Uchwałę  Nr 146/XIII/2019  
           w sprawie zmiany uchwały Nr 659/XLVI/2018 Rady  Gminy Lesznowola z dnia  
           11 lipca 2108r. w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Samorządowi  
           Województwa Mazowieckiego w roku 2019. 
 
19. Stanowisko Rady Gminy Lesznowola dotyczące ustawy o wspieraniu rozwoju usług  
      i sieci telekomunikacyjnych oraz niektórych innych ustaw. 
      1/ Sprawę przedstawiły: Przewodnicząca RG B. Korlak i Za- ca Wójta Gminy I. Pajewska 
          – Iszczyńska. Za – ca Wójta Gminy I. Pajewska – Iszczyńska, poinformowała , że  



         w  związku  z  toczącymi  się  pracami legislacyjnymi, które dotyczą wprowadzania 
         nowelizacji  ustawy  o  wspieraniu  rozwoju  usług i sieci telekomunikacyjnych oraz 
         niektórych innych ustaw Rada Gminy Lesznowola , na podstawie § 17 ust. 2 Statutu, 
         mając na względzie zdrowie i bezpieczeństwo Mieszkańców  wnosi sprzeciw wobec  
         proponowanych zmian w ustawie i apeluje o ponową analizę zakresu wprowadzanych 
         regulacji prawnych.  
    2/ Głosowanie  w sprawie :  Stanowisko Rady Gminy Lesznowola dotyczące ustawy  
        o wspieraniu  rozwoju usług  i sieci telekomunikacyjnych oraz niektórych innych 
        ustaw.  
        Wyniki głosowania : ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0,  
        BRAK GŁOSU: 0. 
        NIEOBECNI: 7. 
        Wyniki imienne: ZA (14) Konrad BOROWSKI, Justyna GAWĘDA, Grzegorz  
        GONSOWSKI, Łukasz GROCHALA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna  
        KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Marta  
        MACIEJAK, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Jerzy  
        WIŚNIEWSKI. 
        NIEOBECNI (7) Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Anita  
        KOCHANOWSKA-CYDZIK, Magdalena ŁYSZCZ, Izabela MAŁEK, Bożena  
        OBŁUCKA, Dorota VASILOPOULOU Rada Gminy przyjęła Stanowisko dotyczące  
         ustawy  o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych oraz niektórych  
         innych  ustaw.  
 
20. Przyjęcie Protokołu Nr XI/R/2019 z dnia 27 czerwca 2019 roku. 
      1/ Sprawę przedstawiła Przewodnicząca RG B. Korlak i zaproponowała  dyskusję, jednak  
          żaden z Państwa Radnych dyskusji nie podjął.  
      2/ Głosami :  ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 
          NIEOBECNI: 7. 
          Wyniki imienne : ZA (14) Konrad BOROWSKI, Justyna GAWĘDA, Grzegorz  
          GONSOWSKI, Łukasz GROCHALA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna  
          KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Marta 
          MACIEJAK, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Jerzy  
          WIŚNIEWSKI. 
          NIEOBECNI (7) Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Anita  
          KOCHANOWSKA-CYDZIK, Magdalena ŁYSZCZ, Izabela MAŁEK, Bożena 
          OBŁUCKA, Dorota VASILOPOULOU, Rada Gminy przyjęła Protokół  
          Nr XI/R/2019 z dnia 27 czerwca 2019 roku. 
 
21. Przyjęcie Protokołu Nr XII/R/2019 z dnia 11 lipca 2019 roku. 
      1/ Sprawę przedstawiła Przewodnicząca RG B. Korlak i zaproponowała  dyskusję, jednak  
          żaden z Państwa Radnych dyskusji nie podjął.  
      2/ Głosami :  ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 
          NIEOBECNI: 7. 
          Wyniki imienne : ZA (14) Konrad BOROWSKI, Justyna GAWĘDA, Grzegorz  
          GONSOWSKI, Łukasz GROCHALA, Krzysztof KLIMASZEWSKI, Bożenna  
          KORLAK, Grzegorz KWIATKOWSKI, Anna LASEK, Krzysztof ŁUPIŃSKI, Marta 
          MACIEJAK, Piotr OSIŃSKI, Mariusz SOCHA, Bartłomiej SOSZYŃSKI, Jerzy  
          WIŚNIEWSKI. 
          NIEOBECNI (7) Małgorzata BOBROWSKA, Tomasz FILIPOWICZ, Anita  
          KOCHANOWSKA-CYDZIK, Magdalena ŁYSZCZ, Izabela MAŁEK, Bożena 



          OBŁUCKA, Dorota VASILOPOULOU. 
          Rada Gminy przyjęła Protokół Nr XII/R/2019 z dnia 27 czerwca 2019 roku. 
 
22. Sprawy różne. 
      1. Wiceprzewodniczący RG Ł. Grochala poinformował, że został powołany nowy  
          Klub Radnych pn. „Wspólnie dla Lesznowoli” w składzie Łukasz Grochala, Małgorzata 
          Bobrowska i Krzysztof Łupiński. Przewodniczącym Klubu został Łukasz Grochala. 
      2. Radna Marta Maciejak składa Zapytanie dotyczące chodnika przy ul. Nowej  
          w Starej Iwicznej (Zapytanie stanowi zał.nr 7 do Protokołu). 
      3. Radny Ł. Grochala zadaje pytanie dotyczące niedokończenia naprawy chodnika  
          w Łazach przy ulicy Rolnej i zniszczenia drzewek przez Firmę wykonującą prace 
          naprawcze.  
      4. Odpowiedzi na pytanie Radnego Ł. Grochali udzielił Za-ca Wójta M. Wilusz. 
      5. Przewodnicząca Rady Gminy B. Korlak odczytała pismo złożone przez Radnego 
          Bartłomieja Soszyńskiego, informującego o  rozwiązaniu Klubu PIS w dniu 15 lipca  
          2019 roku z uwagi na fakt, że nie spełnia on warunków  art. 23 ust. 3 Ustawy  
          o Samorządzie. 
      6. Wójt Gminy M. J. Batycka Wąsik, złożyła podziękowania za empatię, wsparcie  
          i solidaryzowanie się  z Nią w wyjątkowo trudnych  dniach.   
23. Zamknięcie XIII Sesji Rady Gminy Lesznowola. 
      1. Przewodnicząca RG B. Korlak uroczyście zamknęła XIII Sesję Rady Gminy 
          Lesznowola. 
 
 
                                                                                         Przewodnicząca Rady Gminy  
 
                                                                                               Bożenna Korlak 
 
 
 
 
 
 
Protokołowała : Anna Baron 
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